UBND THỊ XÃ NGÃ NĂM

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-VP Ngã Năm, ngày          tháng  5  năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch trực phục vụ bầu cử Đại biểu Quốc hội, HĐND các cấp

Nhiệm kỳ 2021 - 2026

 Nhằm phục vụ tốt cho công tác bầu cử Đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân

dân các cấp, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

 Được sự chấp thuận của Thường trực Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm,

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm thông báo

lịch trực phục vụ bầu cử Đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm

kỳ 2021 - 2026, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Ngày trực

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Kim Thái Phong

Phạm Ngọc Huệ

Trần Việt Thái

Trần Thị Cẩm Tú

Phan Văn Trạng

Nguyễn Văn Hùng

Lâm Văn Lùng

Trần Minh Tài

Trần Trường Hận

Dương Thị Linh Huệ

Lâm Thị Thanh Hào

Lê Thị Tường

Dương Tấn Đạt

Trần Hoài Vũ

Võ Thị Thanh Thảo

Dương Thị Diễm Thu

Bùi Thị Thúy An

Nguyễn Hoài Hận

Chủ tịch UBND

Phó Chủ tịch UBND

Phó Chủ tịch UBND

Phó Chánh Văn phòng

Phó Chánh Văn phòng

Công chức

Công chức

Công chức

Công chức

Công chức

Công chức

Công chức

Nhân viên

Nhân viên

Nhân viên

Nhân viên

Nhân viên

Nhân viên

Từ ngày 22/5/2021

đến hết ngày 24/5/2021

 * Điện thoại liên hệ:

 - Cơ quan: 02993 869 906;

- Đồng chí Trần Thị Cẩm Tú, Phó Chánh Văn phòng: 0989 889 445.

 - Đ/c Phan Văn Trạng, Phó Chánh Văn phòng: 0919 289 295.

Nơi nhận:
- TT. Thị ủy

- Ủy ban bầu cử thị xã;

- Thành phần trực;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Văn Trạng

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-05-13T09:07:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phan Văn Trạng<pvtrang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-05-13T09:46:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-05-13T09:46:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-05-13T09:46:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!